
 

 
 

KAUNO MILIKONIŲ PROGIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

  

 

ĮSAKYMAS  

DĖL RESPUBLIKINIO (NUOTOLINIO) 7-8 KLASIŲ MOKINIŲ 

 ANGLŲ IR VOKIEČIŲ KALBŲ VIDEO KONKURSO  

„TARP DRAMOS IR KOMEDIJOS“ 2024 NUOSTATŲ PATVIRTINIMO 

 

2024 m. sausio 25 d. Nr. V-25                                                                                                                   

Kaunas 

 

 

        Vadovaudamasis Progimnazijos nuostatais bei progimnazijos veiklos planu,  t v i r t i n u  

respublikinio (nuotolinio) 7-8 klasių mokinių anglų ir vokiečių kalbų video konkurso „Tarp dramos 

ir komedijos“ 2024  nuostatus (pridedama). 

 

 

Direktorius                                                               Janas Ryzgelis 

 

  



PATVIRTINTA 
Kauno Milikonių progimnazijos           

direktoriaus 2024 m. sausio 25 d. 
įsakymu Nr. V-25 

 

 

 

RESPUBLIKINIO (NUOTOLINIO) 7–8 KLASIŲ MOKINIŲ 

 ANGLŲ IR VOKIEČIŲ KALBŲ  

VIDEO KONKURSO  

„TARP DRAMOS IR KOMEDIJOS“ 2024 

 

NUOSTATAI 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

1. Respublikinio (nuotolinio) 7–8 klasių mokinių anglų ir vokiečių kalbų video konkurso 

„TARP DRAMOS IR KOMEDIJOS“ 2024 nuostatai reglamentuoja konkurso tikslus ir uždavinius, 

dalyvius, organizavimo, vykdymo ir vertinimo tvarką, dalyvių apdovanojimą, konkurso rengėjus. 

II SKYRIUS 

KONKURSO TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

2. Tikslas – plėtoti 7–8 klasių mokinių anglų, vokiečių kalbų kūrybinės raiškos gebėjimus. 

3. Uždaviniai: 

• skatinti mokinių domėjimąsi anglų ir vokiečių  kalbomis, gilinti mokinių užsienio kalbų 

žinias; 

• ugdyti kūrybiškumo, komunikavimo ir skaitmenines kompetencijas; 

• puoselėti mokinių meninę saviraišką. 

 

III SKYRIUS 

KONKURSO DALYVIAI 

 

4. Konkurse gali dalyvauti 7–8 klasių mokiniai.  

5. Viena ugdymo įstaiga parengia vieną anglų k. ir/arba vieną vokiečių k. video situacijas 

(filmukus). 

IV SKYRIUS 

KONKURSO ORGANIZAVIMO IR VYKDYMO TVARKA 

 

6. Konkursas vyks  Kauno Milikonių progimnazijoje 2024 m. balandžio mėnesį, nuotoliniu 

būdu. 

7. Atsakingas mokytojas užregistruoja mokyklą dalyvauti konkurse nuo š. m. vasario 1 d. iki  

š. m. kovo 29 d., užpildydamas registracijos formą https://forms.gle/8V1Lov66nfH187gT7 

(kiekvienas video registruojamas atskirai). 

Pastaba: Registracija baigiama, kai užsiregistruoja 60 dalyvių. 

8. Atsakingas mokytojas atsiunčia įkelto į https://www.youtube.com  video situacijos 

(filmuko) nuorodą, iki 2024 m. kovo 29 d. elektroniniu paštu milikoniup@gmail.com. Laiške su 

https://forms.gle/8V1Lov66nfH187gT7
https://www.youtube.com/
mailto:milikoniup@gmail.com


nuoroda taip pat parašykite mokyklos pavadinimą, mokytoją, kontaktinį telefoną, video pavadinimą 

ir klasę. 

9. Registracija stabdoma 2024 m. kovo 29 d. 14:00 val. arba kai užsiregistruoja 60 dalyvių. 

10. Video filmukus atsiųsti iki 2024 m. kovo 29 d. 24:00 val. 

11. Pateikdama paraišką dalyvauti renginyje, mokykla-dalyvis sutinka, kad: 

• dalyvio anketos duomenys būtų tvarkomi renginio organizavimo tikslais; 

• renginio metu sukaupta vaizdinė ir garsinė medžiaga informaciniais tikslais būtų 

naudojama internetinėje erdvėje.  

 

V SKYRIUS 

KONKURSO SĄLYGOS IR VERTINIMO TVARKA 

 

12. Kiekvienas konkurso dalyvis (mokykla) parengia po vieną arba dvi video situacijas  

anglų/vokiečių k. (filmukus) tema „TARP DRAMOS IR KOMEDIJOS“( situacijos komedijos 

žanre/ sitcom) iki 3 minučių trukmės. 

Situacijų komedija (angl. situation comedy arba tiesiog sitcom) – vienas iš komedijos žanrų, kuriam yra būdingi 

komiški personažai, kurie dažniausiai yra susiję kartu, jų dialogai, juoką keliantys įvykiai ir jų aplinkybės.  

13. Kuriant video mokiniams pagalbą gali teikti anglų k., vokiečių k., informatikos mokytojai 

bei dramos būrelių vadovai. Jiems bus išrašoma Kauno švietimo inovacijų centro pažyma už mokinių 

paruošimą. 

14. Situacijos kuriamos ir filmuojamos tik vienoje mokyklos patalpoje (kabinete, valgykloje, 

salėje ir t.t.). Kalba aiškiai suprantama arba su subtitrais. 

15. Įrašų pateikimo tvarka:  

15.1. nufilmuoto vaizdo įrašą talpinkite interneto svetainėje https://www.youtube.com 

(nepamirškite failo nuorodą padaryti prieinamą visiems) ir iki š. m. kovo 29 d. atsiųskite nuorodą 

elektroniniu paštu milikoniup@gmail.com. Būtina užsiregistruoti registracijos formoje.   

16. Autorių teisės ir duomenų apsauga: kiekvienas dalyvis patvirtina ir užtikrina, kad jo ar 

komandos pateiktas video darbas yra originalus kūrinys, sukurtas savarankiškai ir nepažeidžiant kito 

asmens ar autoriaus teisių ir kitos intelektinės nuosavybės teisių, kad kiti asmenys į šį kūrinį neturi 

jokių teisių ar teisėtų interesų. Dalyvaudamas Konkurse dalyvis suteikia Milikonių progimnazijai 

neišimtinę teisę atgaminti, išleisti ir viešai skelbti jo pateiktą video darbą padarant jį viešai prieinamą 

konkurso interneto svetainėje. Laimėjimo atveju, konkurso I–III vietų nugalėtojai, Milikonių 

progimnazijai suteikia teisę, konkurso nugalėtojų apdovanojimų metu ekrane rodyti nugalėtojų video 

darbus. Kiekvienas konkurso dalyvis pildydamas elektroninę dalyvio anketą, pildo klausimus dėl 

asmens duomenų naudojimo. 

17. Vertinant konkurso video filmukus pagrindinis dėmesys bus skiriamas: 

• taisyklingam tarimui; 

• kalbos taisyklingumui; 

• Vaidyba: charakterio supratimui, išraiškingumui, natūralumui, emocijoms; 

• Originalumui ir kūrybiškumui; 

• Pasakojimo struktūrai ir scenarijaus kokybei; 

• Vaizdo ir garso kokybei, montažui. 

 

https://lt.wikipedia.org/wiki/Angl%C5%B3_kalba
https://lt.wikipedia.org/wiki/Komedija
https://lt.wikipedia.org/wiki/%C5%BDanras
https://www.youtube.com/
mailto:milikoniup@gmail.com


 

VI SKYRIUS 

APDOVANOJIMAI 

 

18. Visi dalyviai bus apdovanoti padėkos raštais. 

19. I–III vietų laimėtojai apdovanojami diplomais. 

20. Organizatoriai pasilieka teisę steigti papildomas nominacijas. 

21. Dalyvių video situacijas (filmukus) vertins Kauno Milikonių progimnazijos direktoriaus 

įsakymu patvirtinta vertinimo komisija. 

22. Konkurso rezultatai bus išsiųsti mokytojų nurodytais elektroniniais paštais iki 2024 m. 

balandžio 30 d. 

23. Laureatai ir diplomantai bus skelbiami Kauno švietimo inovacijų centro ir Kauno Milikonių 

progimnazijos internetinėje svetainėje. 

 

VII SKYRIUS 

KONKURSO ORGANIZATORIAI IR VERTINTOJAI 

 

24. Organizavimo komisija: 

• Jolita Vitauskienė, Kauno Švietimo inovacijų centro metodininkė; 

• Ilona Bubnelienė, Kauno Milikonių progimnazijos anglų kalbos mokytoja metodininkė; 

• Jolanta Kizienė, Kauno Milikonių progimnazijos anglų kalbos mokytoja metodininkė; 

• Inga Vokietaitienė, Kauno Milikonių progimnazijos anglų kalbos mokytoja 
metodininkė; 

• Jolanta Šimkonienė, Kauno Milikonių progimnazijos vokiečių kalbos mokytoja 
metodininkė; 

• Eglė Paliliūnaitė, Kauno Milikonių progimnazijos informatikos vyr. mokytoja. 
 
25. Vertinimo komisija: 

• Dr. Eglė Petronienė, LAKMA (Lietuvos anglų kalbos mokytojų asociacijos) valdybos 

narė; 

• Daiva Brukienė, Kauno Stepono Dariaus ir Stasio Girėno gimnazijos anglų kalbos 

mokytoja ekspertė;   

• Lina Milkintienė, Kauno jėzuitų gimnazijos vokiečių kalbos mokytoja ekspertė; 

• Agnė Zlatkauskienė, Jono Pauliaus II gimnazijos informatikos mokytoja metodininkė; 

• Birutė Prekevičiūtė-Meškauskienė, Kauno Milikonių progimnazijos dramos būrelio 

vadovė. 

VIII SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

26. Video darbe draudžiama naudoti teiginius, faktus, informaciją arba citatas, kurie žemintų 

kitus žmones ar žmonių grupes. Video darbe negali būti vartojama nenormatyvinė leksika. Video 

darbas turi nepažeisti Lietuvos Respublikos įstatymų. 

27. Iškilus klausimams, prašome kreiptis el. paštu: ilonailonab2@gmail.com (anglų k.); 

jolanta_sim@yahoo.com (vokiečių k.). 

______________ 

mailto:ilonailonab2@gmail.com
mailto:jolanta_sim@yahoo.com


Priedas 

RESPUBLIKINIO (NUOTOLINIO) 7–8 KLASIŲ MOKINIŲ 

 ANGLŲ IR VOKIEČIŲ KALBŲ  

VIDEO KONKURSO  

„TARP DRAMOS IR KOMEDIJOS“ 2024 

VERTINIMAS 

 

Video 
pavadinimas 

TAISYKLINGAS 

TARIMAS 

 

KALBOS 

TAISYKLINGUM

AS 

 

VAIDYBA: 

CHARAKTERIO 

SUPRATIMAS, 

IŠRAIŠKINGUMAS, 

NATŪRALUMAS, 

EMOCIJOS 

ORIGINALUMAS 

IR 

KŪRYBIŠKUMAS 

PASAKOJIMO 

STRUKTŪRA IR 

SCENARIJAUS 

KOKYBĖ 

VAIZDO IR GARSO 

KOKYBĖ, 

MONTAŽAS 

 

BENDRAS 

BALŲ 

SKAIČIUS 

 

 1-10 1-10 1-20 1-10 1-10 1-10 6-70 

        

 

 


